
BV/FOLFOXIRI 療法レジメン 

 
day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

BV ●              

L-OHP ●              

CPT-11 ●              

l-LV ●              

5FU(infusor) ⇒             

 

【投与量】 

一般名（略語） 投与量 

ベバシズマブ（BV） 5mg/kg 

オキサリプラチン（L-OHP） 85mg/㎡ 

イリノテカン(CPT-11) 150mg/㎡ 

レボホリナート Ca(l-LV) 200mg/㎡ 

フルオロウラシル（5FU） 2400mg/㎡ 

 

【投与方法】 

1 
ルート用 

生食 100mL 
点滴静注  

2 

パロノセトロン注（0.75） 50mL 

ホスネツピタント（235mg） 1V 

デキサメタゾン 9.9mg 

点滴静注 30 分 

3 
生食 100mL 

ベバシズマブ 5mg/kg 
点滴静注 

初回：90分 

2 回目：60分 

3 回目：30分 

4 
生食 250mL 

イリノテカン 150mg/㎡ 
点滴静注 60 分 

5 
5%ブドウ糖液 250mL 

オキサリプラチン 85mg/㎡ 
点滴静注 2 時間 

5 
５％ブドウ糖液 250mL 

レボホリナート  200mg/㎡ 
点滴静注 2 時間 

6 
5FU 2400mg/㎡ 

生食を加えて全量 96mL とする 

インフューザー 

48 時間 

＊ オキサリプラチンとレボホリナートは同時滴下 


